

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004225 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|------|------------------------|----------|----------|----------|----|
| 件名 | 小中学校 運動用具 | | | | |
| 納入場所 | 別紙のとおり | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 7月31日 | | | | |
| | 業 者 名 | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之 | ¥194,716 | | | 落札 |
| 2 | 株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆 | ¥204,000 | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之

(2) 落札額

(税抜)

¥194,716

(税込)

¥214,187

うち消費税相当額

¥19,471

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|----------|
| 明細合計額 | ¥194,716 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥19,471 |
| 税込合計額 | ¥214,187 |

契約番号 2024004225

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------|----|---|----|---|----|---------|--|
| 1 | 物品番号 014009063 | | | | | | | |
| 品名 | その他運動用具 | | | | | | | |
| 規格 | ゴム遊びスタンド エバニュー EGB161 | | | | | | | |
| 単価 | ¥19,430 | 数量 | 1 | 単位 | 組 | 金額 | ¥19,430 | |
| 2 | 物品番号 014001010 | | | | | | | |
| 品名 | 体操用具 | | | | | | | |
| 規格 | とび箱 トーエイライト T-1838 | | | | | | | |
| 単価 | ¥78,750 | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥78,750 | |
| 3 | 物品番号 014001001 | | | | | | | |
| 品名 | 体操用具 | | | | | | | |
| 規格 | 体操用マット トーエイライト T-2366 | | | | | | | |
| 単価 | ¥44,856 | 数量 | 1 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥44,856 | |
| 4 | 物品番号 014003014 | | | | | | | |
| 品名 | 陸上用具 | | | | | | | |
| 規格 | ライン引き モルテン WG00240507 | | | | | | | |
| 単価 | ¥25,840 | 数量 | 2 | 単位 | 台 | 金額 | ¥51,680 | |
| | 物品番号 | | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | | |
| | 物品番号 | | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | | |
| | 物品番号 | | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | | |
| | 物品番号 | | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004429 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|------|----------------------------|------------|----------|----------|----|
| 件名 | (佐藤小) 食器消毒保管庫の購入について | | | | |
| 納入場所 | 浜松市立佐藤小学校 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 8月20日 | | | | |
| | 業 者 名 | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌 | ¥996,000 | | | |
| 2 | 株式会社創房 代表取締役 小澤 博則 | ¥1,035,000 | | | |
| 3 | タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志 | ¥1,230,000 | | | |
| 4 | 株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典 | ¥1,095,000 | | | |
| 5 | 東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎 | ¥975,000 | | | 落札 |
| 6 | 日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美 | ¥1,050,000 | | | |
| 7 | 有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸 | ¥1,020,000 | | | |
| 8 | マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人 | ¥1,010,000 | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥975,000

(税込)

¥1,072,500

うち消費税相当額

¥97,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥975,000

消費税及び地方消費税の額¥97,500

税込合計額¥1,072,500

契約番号 2024004429

| | | | | | | | |
|----|--|----|---|----|---|----|----------|
| 1 | 物品番号 026001051 | | | | | | |
| 品名 | 厨房機器類 | | | | | | |
| 規格 | 食器消毒保管庫 食器消毒保管庫 タニコー株式会社製 TNHE-20BW 両面扉式 900mm*950mm*1900mm ※その他仕様書参照 引き取り込み1台 | | | | | | |
| 単価 | ¥975,000 | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥975,000 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003569 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|-------|------------------------|----------|----------|----------|----|
| 件名 | 敬老支援事業に係る祝金袋・寿詞の印刷について | | | | |
| 納入場所 | 健康福祉部高齢者福祉課 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 7月31日 | | | | |
| 業 者 名 | | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之 | ¥340,640 | | | 落札 |
| 2 | トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志 | ¥351,480 | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

| | | | | |
|----------------------|----------|-----------|---------|--|
| (1) 業者名 | | | | |
| 株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之 | | | | |
| | | | | |
| (2) 落札額 | | | | |
| (税 抜) | ¥340,640 | | | |
| (税 込) | ¥374,704 | うち消費税相当額 | ¥34,064 | |
| (3) 予定価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| (4) 調査基準価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| (5) 最低制限価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| 執行者職氏名 | 財務部調達課 | (本庁) 課長 | 大久保 亨 | |
| 立会者職氏名 | | | | |

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|----------|
| 明細合計額 | ¥340,640 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥34,064 |
| 税込合計額 | ¥374,704 |

契約番号 2024003569

| | | | | | | | |
|----|------------------------------|----|-------|----|---|----|----------|
| 1 | 物品番号 016001099 | | | | | | |
| 品名 | 印刷 | | | | | | |
| 規格 | 敬老祝金袋（88歳、100歳用）詳細は別紙仕様書のとおり | | | | | | |
| 単価 | ¥48 | 数量 | 5,480 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥263,040 |
| 2 | 物品番号 016001099 | | | | | | |
| 品名 | 印刷 | | | | | | |
| 規格 | 寿詞（100歳用）詳細は別紙仕様書のとおり | | | | | | |
| 単価 | ¥194 | 数量 | 400 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥77,600 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003648 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|-------|----------------------------|----------|----------|----------|----|
| 件名 | 警告ステッカーの購入について | | | | |
| 納入場所 | 環境部一般廃棄物対策課 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 7月31日 | | | | |
| 業 者 名 | | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正 | ¥552,000 | | | 落札 |
| 2 | 中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠 | ¥598,000 | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

| | | | | |
|----------------------------|----------|------------|---------|--|
| (1) 業者名 | | | | |
| 小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正 | | | | |
| | | | | |
| (2) 落札額 | | | | |
| (税 抜) | ¥552,000 | | | |
| (税 込) | ¥607,200 | うち消費税相当額 | ¥55,200 | |
| | | | | |
| (3) 予定価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| | | | | |
| (4) 調査基準価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| | | | | |
| (5) 最低制限価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| 執行者職氏名 | 財務部調達課 | (本 庁) 課長 | 大久保 亨 | |
| 立会者職氏名 | | | | |

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|----------|
| 明細合計額 | ¥552,000 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥55,200 |
| 税込合計額 | ¥607,200 |

契約番号 2024003648

| | | | | | | | |
|----|----------------|----|---------|----|---|----|----------|
| 1 | 物品番号 016001099 | | | | | | |
| 品名 | 印刷 | | | | | | |
| 規格 | 警告ステッカー | | | | | | |
| 単価 | ¥4.8000 | 数量 | 115,000 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥552,000 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003799 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|-------|----------------------------|-----------|----------|----------|----|
| 件名 | ボトルトップビュレット等の購入について | | | | |
| 納入場所 | 健康福祉部保健環境研究所 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 6月28日 | | | | |
| 業 者 名 | | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐 | ¥455, 000 | | | |
| 2 | 株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣 | ¥484, 140 | | | |
| 3 | 東海理機株式会社 浜松営業所 所長 河邊 宏之 | ¥479, 000 | | | |
| 4 | 株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充 | ¥412, 200 | | | 落札 |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

| | | | | |
|------------------------|----------------------|----------|----------|--|
| (1) 業者名 | | | | |
| 株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充 | | | | |
| (2) 落札額 | | | | |
| (税 抜) | ¥412, 200 | | | |
| (税 込) | ¥453, 420 | うち消費税相当額 | ¥41, 220 | |
| (3) 予定価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| (4) 調査基準価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| (5) 最低制限価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| 執行者職氏名 | 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨 | | | |
| 立会者職氏名 | | | | |

契約台帳（物品明細）

1/ 1 頁

| | |
|--------------|-----------|
| 明細合計額 | ¥412, 200 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥41, 220 |
| 税込合計額 | ¥453, 420 |

契約番号 2024003799

| | | | | | | | |
|----|--|----|---|----|---|----|-----------|
| 1 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | ボトルトップピュレット BRAND Titrette 25mL 型番 : 4760-151 | | | | | | |
| 単価 | ¥156, 560 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥156, 560 |
| 2 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | ボトルトップディスペンサー アナログ BRAND Dispensette S アナログ 1~10mL 型番 : 4600141 | | | | | | |
| 単価 | ¥62, 320 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥62, 320 |
| 3 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | ボトルトップディスペンサー アナログ BRAND Dispensette S Organic アナログ 1~10mL 型番 : 4630141 | | | | | | |
| 単価 | ¥62, 320 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥62, 320 |
| 4 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | ボトルトップディスペンサー デジタル BRAND Dispensette S Organic デジタル 1~10mL 型番 : 4630341 | | | | | | |
| 単価 | ¥69, 750 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥69, 750 |
| 5 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | オートクレーバブルボトルトップディスペンサー ニチリョー DISPET EXII 1.0~10 .0mL 型番 : 00-DPX2-100 | | | | | | |
| 単価 | ¥48, 300 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥48, 300 |
| 6 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | バルブブロック用シール BRAND PTFE製 型番 : 70267-79 | | | | | | |
| 単価 | ¥4, 130 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥4, 130 |
| 7 | 物品番号 033004001 | | | | | | |
| 品名 | 試験検査機器用品類 | | | | | | |
| 規格 | ネジロボトルアダプター BRAND PTFE製 GL45→GL27 型番 : 70267-84 | | | | | | |
| 単価 | ¥8, 820 | 数量 | 1 | 単位 | 個 | 金額 | ¥8, 820 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

544020000538566000544020

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003943 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|-------|-------------------------|-----------|----------|----------|----|
| 件名 | 冬-作業衣(保育士)等の購入について | | | | |
| 納入場所 | 別紙貸与内訳一覧のとおり | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 7月19日 | | | | |
| 業 者 名 | | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純 | ¥629, 520 | | | 落札 |
| 2 | | | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

| | | | | |
|-------------------------|----------------------|-----------|----------|----------|
| (1) 業者名 | | | | |
| 株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純 | | | | |
| | | | | |
| (2) 落札額 | (税 抜) | ¥629, 520 | | |
| | (税 込) | ¥692, 472 | うち消費税相当額 | ¥62, 952 |
| | | | | |
| (3) 予定価格 | (税 抜) | | | |
| | (税 込) | | うち消費税相当額 | |
| | | | | |
| (4) 調査基準価格 | (税 抜) | | | |
| | (税 込) | | うち消費税相当額 | |
| | | | | |
| (5) 最低制限価格 | (税 抜) | | | |
| | (税 込) | | うち消費税相当額 | |
| | | | | |
| 執行者職氏名 | 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨 | | | |
| 立会者職氏名 | | | | |

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|-----------|
| 明細合計額 | ¥629, 520 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥62, 952 |
| 税込合計額 | ¥692, 472 |

契約番号 2024003943

| | | | | | | | |
|----|--------------------------------|----|----|----|---|----|-----------|
| 1 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 冬-作業衣(保育士)ハフトレーナー[シャロレ 6680] | | | | | | |
| 単価 | ¥3, 340 | 数量 | 35 | 単位 | 着 | 金額 | ¥116, 900 |
| 2 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 冬-作業衣(保健師)[キラ CR-050] | | | | | | |
| 単価 | ¥4, 680 | 数量 | 6 | 単位 | 着 | 金額 | ¥28, 080 |
| 3 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 冬-防寒衣(看護)[カトン189-99] | | | | | | |
| 単価 | ¥4, 470 | 数量 | 3 | 単位 | 着 | 金額 | ¥13, 410 |
| 4 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 冬-防寒衣(看護)ジャケット [キラCR176-16] | | | | | | |
| 単価 | ¥4, 840 | 数量 | 3 | 単位 | 着 | 金額 | ¥14, 520 |
| 5 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 夏-作業衣(保・幼)半袖ホロ [サニス SA10060] | | | | | | |
| 単価 | ¥3, 780 | 数量 | 34 | 単位 | 着 | 金額 | ¥128, 520 |
| 6 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 白衣(保健師)男女兼用エプロン[MFE-5800] | | | | | | |
| 単価 | ¥3, 190 | 数量 | 7 | 単位 | 枚 | 金額 | ¥22, 330 |
| 7 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 白衣(女性)長袖[カティ EP-120] | | | | | | |
| 単価 | ¥2, 960 | 数量 | 2 | 単位 | 着 | 金額 | ¥5, 920 |
| 8 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 白衣(看護師 女性)チュニック 半袖[カティ HE1972] | | | | | | |
| 単価 | ¥3, 480 | 数量 | 2 | 単位 | 着 | 金額 | ¥6, 960 |
| 9 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 予防衣 袖なし [カティ 924] | | | | | | |
| 単価 | ¥1, 920 | 数量 | 2 | 単位 | 着 | 金額 | ¥3, 840 |

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024003943

| | | | | | | | |
|----|---------------------------------|----|----|----|---|----|---------|
| 10 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 予防衣 エフロン・ショート丈 [ｶﾎﾞﾝ 914] | | | | | | |
| 単価 | ¥1,920 | 数量 | 2 | 単位 | 着 | 金額 | ¥3,840 |
| 11 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 白衣(看護師 男女兼用) 半袖[ｶﾞｲ RT-5072] | | | | | | |
| 単価 | ¥3,710 | 数量 | 20 | 単位 | 着 | 金額 | ¥74,200 |
| 12 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 夏-白衣(看護師 女性)半袖[ｶﾞｲ LX-5372] | | | | | | |
| 単価 | ¥5,380 | 数量 | 6 | 単位 | 着 | 金額 | ¥32,280 |
| 13 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 冬-作業衣[ｶﾞｲ TJ-2000] | | | | | | |
| 単価 | ¥4,740 | 数量 | 4 | 単位 | 着 | 金額 | ¥18,960 |
| 14 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 作業ズボン(食品衛生 女性)[ｶﾎﾞﾝ820] | | | | | | |
| 単価 | ¥2,210 | 数量 | 6 | 単位 | 本 | 金額 | ¥13,260 |
| 15 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 作業ｽﾎﾟﾝ(歯科・訪看)[ｷﾗｸ CR521] | | | | | | |
| 単価 | ¥3,520 | 数量 | 10 | 単位 | 本 | 金額 | ¥35,200 |
| 16 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 作業ｽﾎﾟﾝ(看護師 女性)[ｶﾞｲ ML-1123] | | | | | | |
| 単価 | ¥3,820 | 数量 | 21 | 単位 | 本 | 金額 | ¥80,220 |
| 17 | 物品番号 070001006 | | | | | | |
| 品名 | 衣料品類 | | | | | | |
| 規格 | 作業靴(看護師) [ﾅｰｽｳｵｰｶｰ FMN201-0113] | | | | | | |
| 単価 | ¥5,180 | 数量 | 6 | 単位 | 足 | 金額 | ¥31,080 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004230 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|-------|-----------------------|-----------|----------|----------|----|
| 件名 | 小中学校 保健衛生機器類（ヤガミ） | | | | |
| 納入場所 | ①泉小学校 ②水窪中学校 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 7月31日 | | | | |
| 業 者 名 | | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇 | ¥261, 200 | | | 落札 |
| 2 | | | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

| | | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|--|
| (1) 業者名 | | | | |
| 有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇 | | | | |
| | | | | |
| (2) 落札額 (税抜) ¥261, 200 | | | | |
| (税込) ¥287, 320 うち消費税相当額 ¥26, 120 | | | | |
| | | | | |
| (3) 予定価格 (税抜) | | | | |
| (税込) うち消費税相当額 | | | | |
| | | | | |
| (4) 調査基準価格 (税抜) | | | | |
| (税込) うち消費税相当額 | | | | |
| | | | | |
| (5) 最低制限価格 (税抜) | | | | |
| (税込) うち消費税相当額 | | | | |
| | | | | |
| 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨 | | | | |
| 立会者職氏名 | | | | |

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|----------|
| 明細合計額 | ¥261,200 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥26,120 |
| 税込合計額 | ¥287,320 |

契約番号 2024004230

| | | | | | | | |
|----|--------------------------------------|----|---|----|---|----|----------|
| 1 | 物品番号 034008002 | | | | | | |
| 品名 | 保健衛生器具類 | | | | | | |
| 規格 | ①身長計 ヤガミ ADー6351 6653500 | | | | | | |
| 単価 | ¥209,000 | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥209,000 |
| 2 | 物品番号 034001010 | | | | | | |
| 品名 | 一般医療機器 | | | | | | |
| 規格 | ②医療用照明灯 ヤガミ YFL 6866000 LEDフレキシブル照明灯 | | | | | | |
| 単価 | ¥52,200 | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥52,200 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004208 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|-------|-------------------------------|----------|----------|----------|----|
| 件名 | デジタルサイネージ用ディスプレイの購入について | | | | |
| 納入場所 | 都市整備部動物園 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年 7月 5日 | | | | |
| 業 者 名 | | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎 | ¥320,000 | | | |
| 2 | 新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤 | ¥215,000 | | | |
| 3 | デコラテックジャパン株式会社 代表取締役 平野 裕明 | ¥434,500 | | | |
| 4 | 電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦 | ¥194,700 | | | 落札 |
| 5 | 有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功 | ¥197,000 | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

| | | | | |
|------------------------|----------------------|----------|---------|--|
| (1) 業者名 | | | | |
| 電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦 | | | | |
| (2) 落札額 | | | | |
| (税 抜) | ¥194,700 | | | |
| (税 込) | ¥214,170 | うち消費税相当額 | ¥19,470 | |
| (3) 予定価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| (4) 調査基準価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| (5) 最低制限価格 | | | | |
| (税 抜) | | | | |
| (税 込) | | うち消費税相当額 | | |
| 執行者職氏名 | 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨 | | | |
| 立会者職氏名 | | | | |

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|----------|
| 明細合計額 | ¥194,700 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥19,470 |
| 税込合計額 | ¥214,170 |

契約番号 2024004208

| | | | | | | | |
|----|--|----|---|----|---|----|----------|
| 1 | 物品番号 005002019 | | | | | | |
| 品名 | コンピュータ機器類 | | | | | | |
| 規格 | 液晶ディスプレイ パナソニック TH-65CQ2J（壁掛金具及び設置を含む） | | | | | | |
| 単価 | ¥194,700 | 数量 | 1 | 単位 | 台 | 金額 | ¥194,700 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004177 見積期限 令和 6年 5月30日 午後00時00分

| | | | | | |
|------|--------------------------|----------|----------|----------|----|
| 件名 | フレコンバグの購入について | | | | |
| 納入場所 | 浜松市役所(中央区役所)他 市内7ヶ所 | | | | |
| 納入期限 | 令和 6年10月25日 | | | | |
| | 業 者 名 | 第 1 回見積額 | 第 2 回見積額 | 第 3 回見積額 | 摘要 |
| 1 | 飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史 | ¥630,000 | | | 落札 |
| 2 | 秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫 | ¥850,000 | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額

(税抜)

¥630,000

(税込)

¥693,000

うち消費税相当額

¥63,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

| | |
|--------------|----------|
| 明細合計額 | ¥630,000 |
| 消費税及び地方消費税の額 | ¥63,000 |
| 税込合計額 | ¥693,000 |

契約番号 2024004177

| | | | | | | | |
|----|----------------------|----|-------|----|---|----|----------|
| 1 | 物品番号 047001099 | | | | | | |
| 品名 | 日用品雑貨 | | | | | | |
| 規格 | フレコンバッグ 角型 200L 印刷入り | | | | | | |
| 単価 | ¥630 | 数量 | 1,000 | 単位 | 個 | 金額 | ¥630,000 |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |
| | 物品番号 | | | | | | |
| 品名 | | | | | | | |
| 規格 | | | | | | | |
| 単価 | | 数量 | | 単位 | | 金額 | |